

# Årsredovisning

---

## *AktiveraKliniken AB*

556758-4486

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tobias Nyman , Verkställande direktör  
2022-10-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fysioterapeutisk verksamhet i Uppsala och Arlanda. Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget under verksamhetsåret minskat i omfattning på grund av färre anställda och att verksamheten i Arlanda fortfarande ser följd effekter av COVID-19.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>	<b>1807-1906</b>
Nettoomsättning	2 029 380	2 965 552	4 017 199	3 168 000
Resultat efter finansiella poster	-103 932	108 980	518 985	497 000
Soliditet %	49	60	53	51

Nettoomsättningen har minskat på grund av att de har blivit färre anställda i företaget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	563 590	72 091	735 681
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		72 091	-72 091	0
- Årets resultat			-103 932	-103 932
- Belopp vid årets utgång	100 000	635 681	-103 932	631 749

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	635 681
Årets resultat	-103 932
<i>Summa</i>	<i>531 749</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	411 749
<i>Summa</i>	<i>531 749</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 029 380	2 965 552
Övriga rörelseintäkter	52 751	453 306
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 082 131</b>	<b>3 418 858</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-156 471	-167 595
Övriga externa kostnader	-708 365	-1 016 314
Personalkostnader	2 -1 207 036	-2 012 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-109 378	-106 895
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 181 250</b>	<b>-3 303 660</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-99 119</b>	<b>115 198</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 813	-6 218
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 813</b>	<b>-6 218</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-103 932</b>	<b>108 980</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-103 932</b>	<b>108 980</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-36 889
<b>Årets resultat</b>	<b>-103 932</b>	<b>72 091</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	207 527	261 848
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		207 527	261 848
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	222 972	144 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		322 972	144 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>530 499</b>	<b>405 848</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		215 032	249 418
Övriga fordringar		143 333	95 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 057	82 229
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		469 422	427 006
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		285 408	400 862
<i>Summa kassa och bank</i>		285 408	400 862
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>754 830</b>	<b>827 868</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 285 329</b>	<b>1 233 716</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	635 681	563 590
Årets resultat	-103 932	72 091
<i>Summa fritt eget kapital</i>	531 749	635 681
<b>Summa eget kapital</b>	<b>631 749</b>	<b>735 681</b>
<b>Avsättningar</b>		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.	197 972	119 000
<b>Summa avsättningar</b>	<b>197 972</b>	<b>119 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	6 300 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	22 919	0
Leverantörsskulder	29 763	143 111
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	93 516	114 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 410	121 013
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>155 608</b>	<b>379 035</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 285 329</b>	<b>1 233 716</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	788 672	788 672
Utgående anskaffningsvärden	788 672	788 672
Årets avskrivningar	109 378	106 895

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	100 000	-
Redovisat värde	100 000	-

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	144 000	115 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Årets lämnade lån	78 972	29 000
Utgående anskaffningsvärden	222 972	144 000
Redovisat värde	222 972	144 000
Avsättning direktpension 197 972 kr		
Hyres deposition 25 000 kr		

### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Andra ställda säkerheter	197 972	119 000
Summa ställda säkerheter	497 972	419 000

*UNDERSKRIFTER*

Uppsala

*Tobias Nyman*

Tobias Nyman

Verkställande direktör

2022-10-05